catasto dei Fabbricati del Comune di Livorno foglio 17, particella 1851, 

subalterno 606, categoria A/3, classe 4, consistenza 4,5 vani, rendita 348,61.  

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà. 

Disponibilità del bene: Libero  

Prezzo base di vendita: euro 88.000,00 (ottantottomila/00).  

Offerta minima: Euro 66.000,00 (sessantaseimila/00) pari al 75% del prezzo base.  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore all’offerta minima. 

Rilancio minimo: euro 2.000,00 (duemila/00). 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Trasferimento: il bene sarà trasferito all’aggiudicatario mediante atto notarile.